
УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №2805

02 серпня 2024 року 62 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2024 рік» (зі змінами) 

(0253700000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи: лист т. в. о. командира військової частини А1048 
полковника Ігоря КЛИМЕНКА від 31.06.2024 р. № 1419; лист командира 
військової частини А4576 полковника Сергія РОМАШКО від 10.07.2024р. 
№4576/903; лист в. о. начальника Головного управління Державної податкової 
служби у Вінницькій області Оксани ДОМЕРАТ від 30.05.2024 р. №6922/5/02- 
32-24-03-15; лист начальника ГУ ДСНС України з надзвичайних ситуацій у 
Вінницькій області Руслана ШЕВЧУКА від 25.06.2024 р. №01-1249/12-ОП;
лист начальника РСЦ ГСЦ МВС у Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській 
областях Сергія ГАНДИ від 30.07.2024р. №31/31/07/5825-2024; Наказ
начальника Вінницької ОВА Сергія БОРЗОВА від 26.06.2024р. №428 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік»; Наказ першого заступника 
начальника Вінницької ОВА Наталі ЗАБОЛОТНОЇ від 09.07.2024р. №450 
«Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік»; враховуючи 
звернення головних розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді 
та спорту Хмільницької міської ради від 01.07.2024р. №01-15/572, від 
10.07.2024р. №01-15/602, від 16.07.2024р. №01-15/632, від 17.07.2024р. №01- 
15/634, від 17.07.2024р. №01-15/635, від 19.07.2024р. №01-16/644, від 
19.07.2024р. №01-16/645, від 19.07.2024р. №01-15/646, від 19.07.2024р. №01- 
15/650; відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від
15.07.2024р. №01-15/155, від 17.07.2024р. №01-15/157, від 22.07.2024р. №01- 
15/164; управління праці та соціального захисту населення Хмільницької
міської ради від 01.07.2024р. №03-2129/01-26, від 11Л7.2024р..№03.-2215/01 -
26, від 11.07.2024р. №03-2214/01-26, від 17.07.2024р. №03-2253/01-26; служби

1 ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКИрРАДИІ

'■М.М.ЛОМ 



у справах дітей Хмільницької міської ради від 19.07.2024р. №01-10/429; 
відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 18.07.2024р. №01- 
13/99; управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради від 11.07.2024р. №01-11/441, від 
17.07.2024 р. №01-11/461, від 30.07.2024р. №01-11/480; службові записки 
керуючого справами міської ради від 01.07.2024р. №2889/01-1, від 
18.07.2024р. №3153/01-21; службові записки заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів міської ради від 18.07.2024р. №3151/01- 
21, від 18.07.2024р. №3152/01-21; фінансового управління Хмільницької 
міської ради від 17.07.2024 р. №444, від 19.07.2024 р. 448 ; офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку 
коштів місцевого бюджету від 04.07.2024 р. № 415; офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо виконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за 6 місяців 2024 року від 17.07.2024 р. № 433; керуючись ст. ст. 23, 
71, 72, 78, 85, 89, 91, 96, 101, п. 225 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України, ст. 46 Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік», ст. ст. 26, 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 

2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік (зі змінами)»:

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

1.1. За ККД 11010100 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати" на суму 2000000,00 грн;

1.2. За ККД 11010400 "Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата" на суму 1200000,00 грн;

1.3. За ККД 14031900 "Пальне" на суму 1097700,00 грн;
1.4. За ККД 18050400 "Єдиний податок з фізичних осіб" на суму 

2000000,00 грн.
1.5. За ККД 41040400 "Інші дотації з місцевого бюджету" на суму 

41641,17 грн;
1.6. За ККД 41050400 "Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю І - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 
або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної

І «5 OJr хіі IHAJIUiVl «51 1ДІЮ |
; ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ 



агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 
їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 
14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету" на суму 7140607,32 
грн;

1.7. За ККД 41051200 " Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету" на суму 405800,00 грн;

1.8. За ККД 41051700 " Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду" на суму 135866,00 грн;

1.9. За ККД 41053900 " Інші субвенції з місцевого бюджету" на суму 
467400,00 грн.

2. Збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за ККД 41053900 "Інші 
субвенції з місцевого бюджету" на суму 343500,00 грн.

3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

3.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

3.1.1 За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» в сумі 41641,17 грн.

Видатки в сумі 41641,17 грн провести за рахунок іншої дотації з 
місцевого бюджету (ККД 41040400).

3.1.2 За КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами» в сумі 405800,00 грн, в тому числі 
за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 216205,00 грн.

Видатки в сумі 405800,00 грн провести за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (ККД 
41051200).

3.1.3 За КПКВКМБ 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів 
за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 
бюджетного періоду» в сумі 135866,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» - 77160,00 грн.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬК0ЇМДИ



Видатки в сумі 135866,00 грн провести за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду (ККД 41051700).

3.1.4 За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на суму 785020,00 грн для створення безпечних умов перебування дітей в 
укриттях закладів освіти Хмільницької територіальної громади, Проект 
«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» на виконання заходів Комплексної програми 
захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у 
разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року 
№ 570 (зі змінами).

Видатки в сумі 379860,00 грн провести за рахунок інші субвенції з 
місцевого бюджету (ККД 41053900).

Видатки в сумі 405160,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

3.1.5 За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
182380,00 грн для створення безпечних умов перебування дітей в укриттях 
закладів освіти Хмільницької територіальної громади, Проект «БЕЗПЕЧНІ 
СТІЙКІ ГРОМАДИ» на виконання заходів Комплексної програми захисту 
населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі 
загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року 
№ 570 (зі змінами).

Видатки в сумі 87540,00 грн провести за рахунок інші субвенції з 
місцевого бюджету (ККД 41053900).

Видатки в сумі 94840,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

3.1.6 За КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 
суму 2216460,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 
1731980,00 грн.

Видатки в сумі 140981,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

Видатки в сумі 2075479,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
>АДИ



3.2 Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

3.2.1 За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 500010,00 грн для ліквідації тління побутових відходів та 
пересипання відходів ґрунтом на місці видалення відходів міста Хмільника, 
Вінницької області на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 500010,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

3.2.2 За КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 
суму 1330400,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 
1088900,00 грн.

Видатки в сумі 1330400,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

3.3 Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

3.3.1 За КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю» на суму 32151,00 грн для 
облаштування центру соціальної активності «Крила Надії» для літніх людей та 
осіб з інвалідністю на базі приміщення Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Хмільницької міської ради на 
виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, 
затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
28.07.2023 р. №1924(зі змінами).

Видатки в сумі 32151,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

3.3.2 За КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 
суму 2745840,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 
2256080,00 грн.

Видатки в сумі 2745840,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

Л ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

РГАІ З МИЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ

of,О?.."



3.4. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету:

3.4.1 За КПКВКМБ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління» на суму 450000,00 грн для оплати послуг з відправки призваних 
та мобілізованих до місць дислокації в тому числі на обласний збірний 
пункт, для проходження обласних медичних комісій у визначених обласним 
військовим комісаром місцях на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 
(зі змінами).

Видатки в сумі 450000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

3.4.2 За КПКВКМБ 0217610 «Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва» на суму 116830,00 грн на виконання заходів Програми 
розвитку підприємницької ініціативи жителів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки», затвердженої рішенням 35 сесії 
міської ради 8 скликання від 09 грудня 2022 року №1454 (зі змінами).

Видатки в сумі 116830,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

3.4.3 За КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 
суму 8613260,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 
6911850,00 грн.

Видатки в сумі 8613260,00 грн провести за рахунок за рахунок вільного 
залишку коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

3.5 Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницькій міської територіальної громади на 
2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.11.2022р. №1448 (зі змінами):

3.5.1 За КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 590000,00 грн.

Видатки в сумі 590000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.



3.5.2 За КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на 
суму 720900,00 грн.

Видатки в сумі 720900,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

3.6 Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
за КПКВКМБ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 778610,00 
грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 638200,00 грн.

Видатки в сумі 778610,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

3.7 Службі у справах дітей Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
за КПКВКМБ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 656000,00 
грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 537700,00 грн.

Видатки в сумі 656000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

3.8 Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 1400000,00 
грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1115000,00 грн.

Видатки в сумі 1400000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

4. Збільшити бюджетні призначення спеціального бюджету
Хмільницької міської територіальної громади:

4.1 Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813221 «Грошова компенсація 
за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених 
пунктами 2-5 частини першої статті 10‘* закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - II 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації 
у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та

“ ОГИПНАЛОМ ЗГІДНО
’ ОіТАІ : ЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ ■ 



інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов» на суму 7140607,32 грн, для надання 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 
категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, а також членів їх сімей, на виконання заходів Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами)

Видатки в сумі 7140607,32 грн провести за рахунок субвенції з 
місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 
5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - II групи, яка 
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних 
під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету" (ККД 41050400).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 7140607,32 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
7140607,32 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 7140607,32 грн, 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 7140607,32 грн.

4.2 Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницькій міської територіальної громади на 
2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.11.2022р. №1448 (зі змінами) за КПКВКМБ 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
1843500,00 грн, з них:

4.2.1 кошти в сумі 843500,00 грн на виконання Проекту «БЕЗПЕЧНІ
СТІЙКІ ГРОМАДИ». і'З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

відділ міськради



Видатки в сумі 343500,00 грн провести за рахунок інші субвенції з 
місцевого бюджету (ККД 41053900).

Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 500000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 500000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 500000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 500000,00 грн.

4.2.2 кошти в сумі 1000000,00 грн, для капітального ремонту частини 
другого поверху будівлі «А» приміщення дитячого корпусу КНП 
«Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: 
вул. Монастирська, 71, м. Хмільник, Вінницька область (в т. ч. з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

Видатки в сумі 1000000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 1000000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 1000000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн.

4.3 Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
21.07.2021 року № 624 (зі змінами):

4.3.1 За КПКВКМБ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)» на суму 322698,00 грн, для закупівлі засобів навчання, 
мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів освіти, які 
здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової середньої 
освіти в першому ( адаптаційному) циклі середньої освіти (5-6 класи) за 
очною, поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти.

Видатки в сумі 322698,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної



громади за ККД 4151100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду», 
який утворився станом на 01 січня 2024 року.

4.3.2 За КПКВКМБ 0611291 «Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)» на суму 249300,00 грн, для 
закупівлі засобів навчання, мультимедійного обладнання для навчальних 
кабінетів закладів освіти, які здійснюють освітній процес за Державним 
стандартом базової середньої освіти в першому ( адаптаційному) циклі 
середньої освіти (5-6 класи) за очною, поєднанням очної та дистанційної форм 
здобуття освіти.

Видатки в сумі 249300,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 249300,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 249300,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 249300,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 249300,00 грн.

4.3.3 За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на суму 1374639,00 грн:

- 839321,00 грн для проведення капітального ремонту системи 
теплопостачання із заміною твердопаливного котла в Широкогребельському 
ліцеї Хмільницької міської ради за адресою: Вінницька область, 
Хмільницький район, с. Широка Гребля вул. Центральна, 73 А з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи;

- 535318,00 грн для проведення для проведення капітального ремонту 
системи теплопостачання із заміною твердопаливного котла в Журавненькому 
ліцеї Хмільницької міської ради за адресою: Вінницька область, 
Хмільницький район, с. Журавне вул. Центральна, 29 з виготовленням ПКД 
та проведенням її експертизи.

Видатки в сумі 1374639,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 1374639,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму



1374639,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 1374639,00 грн, 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1374639,00 грн.

4.4 Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення 
соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю» на суму 22889,00 грн для облаштування центру соціальної 
активності "Крила Надії" для літніх людей та осіб з інвалідністю на базі 
приміщення Територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Хмільницької міської ради) на виконання заходів 
Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 22889,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 22889,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 22889,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 22889,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 22889,00 грн.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
5.1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради як головному 

розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
що передбачено на виконання заходів Програми регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки (зі 
змінами)», затвердженої рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання в № 1990 
від 18.08.2023 року (зі змінами):

5.1.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 
18000,00 грн для замовлення технічної документації із землеустрою під не 
витребуваними та нерозподіленими земельними частками (паями) на території 
Хмільницької міської ТГ;

5.1.2. Збільшити бюджетні спеціального фонду - бюджету розвитку 
КПКВКМБ 0217650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї» на суму 18000,00 грн для замовлення проектів 
землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно- 
заповідного фонду Хмільницької міської територіальної громади.

' С.TAI ІЗАЩЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬЮЇ РАДИ



5.2 Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади, що передбачено на виконання заходів 
Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924(зі 
змінами):

5.2.1 Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» на суму 5000,00 грн для надання одноразової матеріальної 
допомоги мешканцям Хмільницької міської ТГ, відповідно до щомісячних 
рішень виконавчого комітету Хмільницької міської ради;

5.2.2 Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0813180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних 
послуг» на суму 5000,00 грн для надання Почесним громадянам пільг в 
розмірі 50% при оплаті житлово-комунальних послуг в межах норм 
споживання.

5.3 Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади зменшити бюджетні 
призначення спеціального фонду - бюджету розвитку бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та 
розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» на суму 86780,00 грн, що передбачені для проведення 
капітальний ремонт дорожнього та тротуарного покриття по вул. Сергія 
Муравського в м. Хмільнику Вінницької області (з виготовлення ПКД та 
проведенням її експертизи) що передбачені на виконання заходів Програми 
утримання дорожнього господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі 
змінами).

5.4 Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади збільшити бюджетні призначення спеціального фонду 
- бюджету розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 86780,00 грн 
для проведення капітального ремонту системи теплопостачання із заміною 
твердопаливного котла в Широкогребельському ліцеї Хмільницької міської 
ради за адресою: Вінницька область, Хмільницький район, с. Широка Гребля 
вул. Центральна, 73 А з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи на 
виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624(зі змінами).

[з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО’
„ п гл гл’л місьи^радіН

МЛМ /7. 
МШМе/с Л/



5.5 Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

5.5.1 Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 50000,00 грн, що передбачені на 
проведення виконання робіт з нанесення дорожньої розмітки, на виконання 
заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. 
№2725 (зі змінами).

5.5.2 Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 50000,00 грн, для 
реалізації зобов’язань по «Меморандуму про співпрацю між Хмільницькою 
міською радою та ТОВ «ЧОТИРИ ЛАПИ Україна» на виконання заходів 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 
територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 
21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

5.6. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади, що передбачені на виконання заходів Програми 
розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для 
покращення умов медичного обслуговування населення Хмільницькій міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. №1448 (зі змінами):

5.6.1 Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 
1000000,00 грн, що передбачені для співфінансування у проведенні поточного 
ремонту приміщень лікарні, які розташовані за адресою: м. Хмільник, вул. 
Монастирська, 71.

5.6.2 Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на суму 1000000,00 грн, для проведення капітального ремонту 
частини другого поверху будівлі «А» приміщення дитячого корпусу КНП 
«Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: 
вул. Монастирська, 71, м. Хмільник, Вінницька область (в т.ч. з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 1000000,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО ?



1000000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 1000000,00 грн, 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 300000,00 грн для передачі субвенції 
Головному управлінню Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Вінницькій області для придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським 
способом для 9 ДПРЧ (м. Хмільник) на виконання заходів Програми 
поліпшення техногенної та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 569 
від 24 червня 2021р. (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 50000,00 грн для передачі субвенції 
Головному управлінню Державної податкової служби у Вінницькій області 
для своєчасного надходження коштів до бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на формування в поточному році податкових 
повідомлень - рішень по податку на майно з фізичних осіб та мінімальному 
податковому зобов’язанню) на виконання заходів Програми сприяння 
розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій 
міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі змінами).

Видатки в сумі 50000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.



8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 200000,00 грн для передачі субвенції 
Головному сервісному центру МВС регіонального сервісного центру ГСЦ 
МВС у Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській областях (філія ГСЦ МВС) 
для поліпшення матеріально-технічної бази територіального сервісного центру 
№0545 (на правах відділу, с. Великий Митник ) РСЦ ГСЦ МВС у Вінницькій, 
Черкаській та Кіровоградській областях за адресою: с. Великий Митник "57 
км+1000" урочище, будинок 2, Хмільницького району, Вінницької області, на 
виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021- 
2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 100000,00 грн для передачі субвенції 
військовій частині А1048 для забезпечення виконання заходів правового 
режиму воєнного стану (покращення матеріально-технічної бази військової 
частини) на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі 
змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

10. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

МІСІ:



виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
250000,00 грн, для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану, передача субвенції Міністерству оборони України на 
придбання засобів ураження та спеціального обладнання чи потреб військової 
частини А4576 на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі 
змінами).

Видатки в сумі 250000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 250000,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 250000,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 250000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 250000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету Міністерству оборони України відповідно до 
помісячного розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

11. Відповідно до пунктів 1-10 цього рішення внести зміни у додатки 1, 
2, 3, 5, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 
2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1,2, 3,4, 5 цього рішення.

12. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік.

13. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець Ю.Г.),

F / r v
Міський голова Микола ЮРЧИШИН



Додаток № І 
до рішення 62 сесії міської ради 8 скликання від 02 серпня 2024 року №2805

Зміни у додаток №1 "Доходи бюджету на 2024 рік1 

до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"від 20 грудня 2023 р. №2315 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 6297700,00 6297700,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 3200000,00 3200000,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, шо сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

1200000,00 1200000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок тз ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів ( продукції)

1097700,00 1097700,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1097700,00 1097700,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються ( 

перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 8 534 814,49 8 191 314,49 343500,00 343500,00

41000000 Від органів державного управління 8 534 814,49 8 191 314,49 343 500,00 343 500,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41 641,17 41 641,17 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 41 641,17 41 641,17 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджет ів іншим місцевим 
бюджетам

8 493 173,32 8 149 673,32 343 500,00 343 500,00

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої 
статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - 
II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв'язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 
14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

7 140 607,32 7 140 607,32 0,00 0,00

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
! ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ шськоРмди ЖЖ //



41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

405 800,00 405 800,00 0,00 0,00

41051700

субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

135 866,00 135 866,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

810 900,00 467 400,00 343 500,00 343 500,00

Всього 14 832 514,49 14 489 014,49 343 500,00 343 500,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

і ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
, ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ



Додаток № 2
62 сесії міської ради 8 скликання від 02 серпня 2024 року № 2805

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2024 рік" до р я 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня
2023 року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік" (ті змінами)

0253700000

код бюлжсгу

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32

200000 Внутрішнє фінансування 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32

208100 На початок року 53759199,43 44751588,50 9007610,93 8004041,00
208200 На кінець року 35036912,43 26351999,50 8684912,93 8004041,00

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -11537435,32 11537435,32 11537435,32

Загальне фінансування 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32

600000
Фінансування за активними 
операціями 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32
602700 На початок року 53759199,43 44751588,50 9007610,93 8004041,00

602200 На кінець року
35036912,43 26351999,50 8684912,93 8004041,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -11537435,32 11537435,32 11537435,32

Загальне фінансування 18722287,00 6862153,68 11860133,32 11537435,32

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

■Ж ШАЛОМ ЗГІДНО

ями,



5
о с
2
?
tг-

Ра
зо

м

©

9 1
80

 0
90 І

S
Ох 9 

06
3 

26
01 3 гч

00 45
0 

00
0,

00
1

11
6 

83
0,

00

00*000 81- -1
8 

00
0,

00
|

13
4 

83
0,

00

18
 0

00
.0

0

5 
80

0 
58

4,
17

5 
80

0 
58

4,
17

2 2
16

 4
60

,0
0 8

І 
©

3 
58

4 1
24

,1
7

18
2 

38
0,

00

©
8 
!

і 
а 40

5 
80

0,
00

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

© 8 
О 8 

©'
8 
f

00

-1
8 

00
0,

00
1

18
 0

00
,0

0 00'000 81

8.

3

2 0
33

 4
17

,0
0 8 

©'

2 
03

3 
41

7,
00 8 

о'

1 4
61

 41
9,

00

1 4
61

 41
9,

00 8 
с>

й ф
он

д

3 н
их ко

м
ун

ал
ьн

 
і п

ос
лу

ги
 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї © © © о 8

<=>
8 ©'

1 8 о’ 8 
©'

8 
о'

g 8 
©

8
©

8 о' В 8 О* 8 
о'

8 
о'

оп
ла

та
 

пр
ац

і

© О © о 8 
о'

g 
© в 8 о' 8

©
8 
о' ©

8 
© 8 

©
8 о' в 8 

©’ 8 
о'

8 
о'

8 
о'

С
пе

иі
ал

ьн
н 

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня
© © 8 

о' 8 
©'

8 
©'

8 о' 8 
©'

8 
©'

8
©'

і в 8 
о'

g 8 
о'

8 
о' 8 

©*

у 
то

м
у 

чи
сл

і 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

© © 8 о' 8 
©'

-1
8 

00
0,

00

100'000 81- 18
 0

00
,0

0 00'000 81

1 7
10

 7
19

,0
0

1 7
10

 7
19

,0
0 В

1 7
10

 71
9,

00 8 
о'

1 4
61

 41
9,

00

1 4
61

 41
9,

00 8 
о’

Ус
ьо

го

О © о о © 8 
©’ !•

00*000 81-
8
І

00*000 81

00'000 81

2 
03

3 
41

7,
00

O
O

'Z.U
fC

O
Z

8
©

8 
©

2 
03

3 
41

7,
00 8 

о'

1 4
61

 41
9,

00

1 4
61

 41
9,

00 8 
©

ir

11
О © о 8 

О
!• 8

=
8 о' В 8 о'

8 
© В 8 

© 8 
о'

ІО
О

'О 8 
о'

8 
о'

8 о' 8 о'

аг
ал

ьн
ий

 ф
он

д з н
их

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї оо © © 8 

о' В 8 
©’

8 
о'

8 
©'

8 
о'

41
 64

1,
17

S 

•п

в

41
 64

1,
17

|

1

41
 64

1,
17 8

оп
ла

та
 п

ра
ці

6 
91

1 8
50

ОХ 
©

й 
90

Оч

6 
91

1 8
50 8 О 8 

о'
1 8 8. 8о'

2 0
25

 3
45

,0
0

2 
02

5 
34

5.
00

1 7
31

 98
0,

00

1 7
31

 98
0,

00

29
3 

36
5,

00 8 
о'

21
6 

20
5,

00

і 1

‘ 5

©

9 1
80

 0
90

9 1
80

 0
90 2

І

8 
61

3 
26

0

45
0 

00
0,

00
1 1 8 

©
8 
!

8
О

3 
76

7 1
67

,1
7 £

© 

©

2 2
16

 4
60

.0
0

2 
21

6 
46

0,
00

1 5
50

 7
07

,1
7

18
2 3

80
,0

0

82
6 

66
1,

17

82
6 

66
1,

17

40
5 

80
0,

00

Ус
ьо

го

І 

§

9 1
80

 0
90

9 
06

3 2
60

8 6
13

 2
60

100*000 ost

І 8 8
©

I 

©

8 
о’

3 
76

7 1
67

,1
7

3 7
67

 16
7,

17

2 
21

6 
46

0,
00

2 2
16

 4
60

,0
0

1 5
50

 7
07

,1
7 00‘08С 281 82

6 
66

1,
17

82
6 

66
1,

17

40
5 

80
0,

00

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 в
ик

он
ав

ця
, 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и 

зг
ід

но
 з

 Т
ип

ов
ою

 
пр

ог
ра

м
но

ю
 к

ла
си

ф
ік

ац
іє

ю
 в

ид
ат

кі
в 

та
 кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

В
ик

он
ав

чи
й к

ом
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й

В
Н

кО
Н

Я
В

ГЦ
ь)

Z 
ж
3 
1 с

ч О
рг

ан
із

ац
ій

не
, ін

ф
ор

м
ац

ій
но

-а
на

лі
ти

чн
е 

та
 м

ат
ер

іа
ль

но
- 

те
хн

іч
не

 з
аб

ез
пе

че
нн

я 
ді

ял
ьн

ос
ті

 о
бл

ас
но

ї ра
ди

, р
ай

он
но

ї 
ра

ди
, р

ай
он

но
ї у

 м
іс

ті
 р

ад
и 

(у
 р

аз
і ї

ї с
тв

ор
ен

ня
), 

м
іс

ьк
ої

, 
се

ли
щ

но
ї, 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і д
ер

ж
ав

но
го

 у
пр

ав
лі

нн
я_

__
__

__
_

1

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

S 
ї 
і 

г і
•
Е.
І 

а
І

і.іІ
J і Зд

ій
сн

ен
ня

 за
хо

ді
в 

із
 зе

м
ле

ус
тр

ою
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
І

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 
ді

ял
ьн

іс
тю

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
П

ро
ве

де
нн

я 
ек

сп
ер

тн
ої

 гр
ош

ов
ої

 оц
ін

ки
 зем

ел
ьн

ої
 

ді
ля

нк
и 

чи
 пр

ав
а 

на
 н

еї
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
Уп

ра
вл

ін
ня

 о
св

іт
и,

 м
ол

од
і т

а 
сп

ор
ту

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

g
S
3
о.

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 

Ки
єв

і),
 се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х г

рс
м

ад
ах

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кі
ль

но
ї о

св
іт

и

І 

о ж

?

Е 
§
S1

і 

5 
1

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

__
__

__
І

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї 
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 о
св

іт
и 

за
 р

ах
ун

ок
 с

уб
ве

нц
ії 

з 
де

рж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у 
м

іс
це

ви
м

 б
ю

дж
ет

ам
 на

 н
ад

ан
ня

 д
ер

ж
ав

но
ї п

ід
тр

им
ки

 
ос

об
ам

 з 
ос

об
ли

ви
м

и 
ос

ві
тн

ім
и 

по
тр

еб
ам

и

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

н 
ал

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
 

аи
ії 

ви
да

тк
ів

 
та

 
кр

ед
ит

ув
 

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

о 01
33 еч

3 04
90

о 09
10 СЧ

8 І

Ко
д 

Ти
по

во
ї 

пр
ог

ра
м

и 
ої

 
кл

ас
иф

ік
а 

ці
ї 

ви
да

тк
ів

 

кр
ед

ит
ув

а 
нн

я 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

сч

01
00

01
50

01
80 і 

г- 71
00

 1
71

30
 1

76
00

76
50

01
00

01
60 і о 

о
о сі О сч о 8

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
н 

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

-

02
00

00
0 1 

© 02
10

10
0

02
10

15
0

1 
08I0IZ0 

J

І 

©

1 02171
00

 1
1 0217

13
0 1

02
17

60
0

02
17

65
0 0000090 06

10
00

0 0010190

0910190

0001190

0101190 06
11

02
0

06
11

02
1

06
11

20
0



13
5 

86
6.

00

і 
57

1 9
98

,0
0

24
9 

30
0,

00

32
2 6

98
,0

0

3 
15

4 
40

0,
00 8 

З' 
т
2

8 
8'
*
2

2 
43

3 5
00

,0
0

72
0 

90
0,

00

9 
94

1 4
87

32

9 
94

1 4
87

32 !

•л 

ГЧ 2 
74

5 
84

0,
00 П 

3 

<Л 
© 60

 04
0,

00

55
 0

40
,0

0 00 000 $

8 
00
8

8
8
© 
сч 32

2 
69

8,
00

2 
84

3 
50

0,
00

2 8
43

 5
00

.0
0

2 8
43

 5
00

,0
0

2 8
43

 5
00

,0
0

7 1
63

 4
96

32

ГЧ

І
3

8 
О

8

7 1
63

 4
96

32

22
 8

89
,0

0

22
 8

89
.0

0 8\\
1 § х 

ро У

S £=■

8 
о'

8. 
©

g В g 8 
о'

8
©

g В 8 
о'

8 
о'

00*0

8 
О

8 
©

8 
©

8 
©

8 
©

8 
о’

8 
©

8 
©

8 
©

8 
О*

8 
© о ЧЛ

8 
о'

8
©

1 в 8 
©

8 
О

8 
© в 8 

а
g в

Х
?Ю

 
000

§
8

© 
СІ

8 
8'

© 
м

2 
84

3 
50

0,
00 1

2 СЧ 2 
84

3 
50

0,
00

2 
84

3 
50

0,
00

гг*96» С
9І L

1 
і

8 
©

8 
0

сч 
п 
£

3 22
 8

89
,0

0

22
 8

89
,0

0 8 
о'

S 
©

8
00©©

ю

8 
£ 

©
еч 32

2 
69

8,
00

00*009 С
Г8 Z

1 
S

2 
84

3 
50

0,
00

2 
84

3 
50

0,
00 8 

©

7 1
63

 4
96

32

3 

г*

8 
©

8 
©

7 1
63

 4
96

32

22
 8

89
,0

0

22
 8

89
,0

0 g

S 
©

8 
© в 8 

©
8 
о'

8 
о'

g в в 8
О

8 
о'

8 
о'

8 
о’

8 
©

8 
О

8 
© в 8 

о'
g в в 8, 

©
8 
О*

8 
o'

8
8

S 
©

8 
© в 8 

©
8 
о'

8 
о'

2 
25

6 
08

0,
00 1

2
ГЧ 2 2

56
 0

80
,0

0

2 
25

6 
08

0,
00 8. 
©

8 
о'

8 
о'

8
I 

<*»

© 
©

00*006 0
 И

8 
і 
©

31
0 

90
0,

00

-4
10

 0
00

,0
0 00*006 O

ZZ.

2 
77

7 
99

1,
00

2 
77

7 9
91

,0
0

2 7
45

 8
40

,0
0

2 
74

5 
84

0,
00

|oo‘ISI Z£ 

І................ 37
 15

1,
00

32
 15

1,
00 8 

f

•Л

s
М» 3 00
«Л

8 
©

8 
©

S

31
0 

90
0,

00

31
0 

90
0,

00

31
0 

90
0,

00

-4
10

 0
00

,0
0

72
0 

90
0,

00

2 7
77

 99
1,

00

2 7
77

 9
91

.0
0

2 7
45

 8
40

,0
0

2 
74

5 
84

0,
00

32
 15

1,
00

37
 15

1,
00

32
 15

1,
00 8

і 
•Л

Н
ад

ан
ня

 о
св

іт
и 

за
 р

ах
ун

ок
 за

ли
ш

ку
 ко

ш
ті

в 
за

 с
уб

ве
нц

іє
ю

 з 
де

рж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у 
м

іс
це

ви
м

 б
ю

дж
ет

ам
 на

 на
да

нн
я 

де
рж

ав
но

ї п
ід

тр
им

ки
 о

со
ба

м
 з 

ос
об

ли
ви

м
и 

ос
ві

тн
ім

и 
по

тр
еб

ам
и

В
ик

он
ан

ня
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 з
ал

иш
ку

 ко
ш

ті
в 

за
 о

св
іт

нь
ою

 
су

бв
ен

ці
єю

 н
а 

кі
не

ць
 б

ю
дж

ет
но

го
 пе

рі
од

у,
 щ

о 
м

аю
ть

 
ці

ль
ов

е п
ри

зн
ач

ен
ня

, в
ид

іл
ен

их
 ві

дп
ов

ід
но

 д
о 

рі
ш

ен
ь 

Ка
бі

не
ту

 М
ін

іс
тр

ів
 У

кр
аї

ни
 у

 п
оп

ер
ед

ні
х 

бю
дж

ет
ни

х 
пе

рі
од

ах
 (з

а 
сп

ец
іа

ль
ни

м
 ф

он
до

м
 д

ер
ж

ав
но

го
 б

ю
дж

ет
у)

С
пі

вф
ін

ан
су

ва
нн

я з
ах

од
ів

, щ
о 

ре
ал

із
ую

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
 

за
ли

ш
ку

 ко
ш

ті
в 

за
 о

св
іт

нь
ою

 с
уб

ве
нц

іє
ю

 н
а 

кі
не

ць
 

бю
дж

ет
но

го
 п

ер
іо

ду
, щ

о 
м

аю
ть

 ц
іл

ьо
ве

 п
ри

зн
ач

ен
ня

.
ви

ді
ле

ни
х в

ід
по

ві
дн

о 
до

 р
іш

ен
ь 

Ка
бі

не
ту

 М
ін

іс
тр

ів
 У

кр
аї

ни
 

у 
по

пе
ре

дн
іх

 б
ю

дж
ет

ни
х п

ер
іо

да
х 

(з
а 

сп
ец

іа
ль

ни
м

 ф
он

до
м

 
де

рж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у)

Ре
ал

із
ац

ія
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 за
ли

ш
ку

 ко
ш

ті
в 

за
 о

св
іт

нь
ою

 
су

бв
ен

ці
єю

 на
 кі

не
ць

 б
ю

дж
ет

но
го

 пе
рі

од
у,

 щ
о 

м
аю

ть
 

ці
ль

ов
е п

ри
зн

ач
ен

ня
, в

ид
іл

ен
их

 в
ід

по
ві

дн
о 

до
 р

іш
ен

ь
Ка

бі
не

ту
 М

ін
іс

тр
ів

 У
кр

аї
ни

 у
 п

оп
ер

ед
ні

х 
бю

дж
ет

ни
х 

пе
рі

од
ах

 (з
а 

сп
ец

іа
ль

ни
м

 ф
он

до
м

 д
ер

ж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и з

до
ро

в'
я 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

Б
аг

ат
оп

ро
ф

іл
ьн

а 
ст

ац
іо

на
рн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а н

ас
ел

ен
ню

П
ер

ви
нн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю
, щ

о 
на

да
єт

ьс
я 

це
нт

ра
м

и 
пе

рв
ин

но
ї м

ед
ич

но
ї (

м
ед

ик
о 

- с
ан

іт
ар

но
ї) 

до
по

м
ог

и

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ац
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у н
ас

ел
ен

ня
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 к

ош
ті

в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 
Ки

єв
і),

 се
ли

щ
ах

, с
ел

ах
, т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х г
ро

м
ад

ах

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 т

а 
ре

аб
іл

іт
ац

ій
ни

х п
ос

лу
г г

ро
м

ад
ян

ам
 

по
хи

ло
го

 в
ік

у,
 о

со
ба

м
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, д
іт

ям
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

 в 
ус

та
но

ва
х 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 с
оц

іа
ль

ни
м

и 
по

сл
уг

ам
и 

за
 м

іс
це

м
 

пр
ож

ив
ан

ня
 гр

ом
ад

ян
, я

кі
 не

 з
да

тн
і д

о 
са

м
оо

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
у з

в'
яз

ку
 з

 п
ох

ил
им

 в
ік

ом
, х

во
ро

бо
ю

, ін
ва

лі
дн

іс
тю

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 н

ас
ел

ен
ню

 (к
рі

м
 ве

те
ра

ні
в в

ій
ни

 і п
ра

ці
, 

ві
йс

ьк
ов

ої
 с

лу
ж

би
, о

рг
ан

ів
 в

ну
тр

іш
ні

х 
сг

.р
ав

 т
а 

гр
ом

ад
ян

, 
nd

 по
ст

ра
ж

да
ли

 вн
ас

лі
до

к Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї к

ат
ас

тр
оф

и)
 на

 
зп

ла
ту

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
их

 п
ос

лу
г

І і
о

ю еч
о о

о гЧ О
І

о 
сч

8 
сч © еч

счі і 
еч

о
о сч еч

8 8 
О

І
8 8 00

о 
сч

8

8 
сч

8

© сч

8

© еч

8

1 

©
1©

§ 
еч

©

о 
о еч

о
еч 

о

! 

©
І 
00 ©

8

І

8
О
00 о

1

8

8

І

3

І

о 00

00 о



Zt'LO
l SC

I L 7 1
40

 6
07

42

-5
 0

00
,0

0

-5
 00

0,
00

65
6 

00
0,

00

65
6 

00
0,

00 8
і

© 65
6 

00
0,

00

77
8 

61
0,

00

77
8 

61
0,

00

77
8 

61
0,

00

77
8 

61
0,

00

1 7
43

 6
30

,0
0

1 7
43

 6
30

,0
0

1 3
30

 4
00

,0
0

1 3
30

 4
00

,0
0

55
0 

01
0,

00

-1
36

 78
0,

00

■1
Л

) /O
V,

W

-1
36

 7
80

,0
0

-1
36

 7
80

,0
0

2 
30

0 
00

0,
00

і 7 140 60
7,

32

7 1
40

 6
07

,3
2 00*0 0,

00 Я я © 0,
00

00*0 я ©

00*0

-8
6 

78
0,

00

-8
6 7

80
,0

0 я ©

00*0

00*0 І! 
і? -8

6 
78

0,
00

-8
6 

78
0,

00 8

Г

8 
o' 0,

00

0,
00

0,
00 я © 0,
00 я © 0,
00

00*0 0,
00 я 

© 0,
00

0,
00 В 5 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00 я © 0,
00 8 

© 0,
00 8 

о' 0,
00 8 

©' 0,
00

0,
00

0,
00 В 0,
00

00*0 0,
00

8 
o' 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

00*0 0,
00

0,
00

00*0 0,
00 в 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7 1
40

 6
07

,3
2

7 1
40

 6
07

,3
2

0,
00

00*0 0,
00 я© 0,
00 я © 0,
00

00*0 8 
8

g я 8 
©' 0,

00

00'0

-8
6 

78
0,

00
 

O
Z т

оп
 п

п 8 
?' Я

? 4 -8
6 

78
0,

00

25
0 0

00
,0

0

7 1
40

 6
07

,3
2

7 1
40

 6
07

42

00*0 я 
©

8 
©

00*0 8 
о* 0,

00

0,
00 я ©

00‘0 я

-8
6 

78
0,

00 1 
5?

0,
00 1

00*0

оо'т я- -о
о /

ои
,и

и

-8
6 

78
0,

00

-8
6 

78
0,

00

25
0 

00
0,

00

00*0 8
О

00*0 8 
©

я© 8 
о' 0,

00

00*0 в

00*0 0,
00 В 0,
00

00*0 0,
00 © © 

©'
8 8.
Э ©

00*0 0,
00

8 
o' 0,

00

0,
00

0,
00 я© 8 

О*
я © В 0,

00

0,
00

00*0 я в В и,
ии

 

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

00*0

53
7 

70
0,

00

53
7 

70
0,

00

53
7 

70
0,

00
|

53
7 

70
0,

00

63
8 2

00
,0

0 8
8 
І

63
8 

20
0,

00

63
8 

20
0,

00 8
І

1

1 0
88

 9
00

,0
0

І 0
88

 9
00

,0
0

1 0
88

 9
00

,0
0

0,
00

00'0 8 8 
© 0,

00

1 1
15

 0
00

,0
0

00*000 s-

00*000 s- -5
 0

00
,0

0

65
6 

00
0,

00

65
6 

00
0,

00 8
1

©

00*000 9S9

8 
©'
© 
00

77
8 

61
0,

00

77
8 6

10
,0

0

77
8 

61
0,

00

1 8
30

 4
10

,0
0 S 

о

©
S

00‘00|- 0££ І 1 3
30

 4
00

,0
0

55
0 

01
0,

00

55
0 

01
0,

00
1

-5
0 

00
0,

00

-з
о

-5
0 

00
0,

00

00*000 os-

2 0
50

 0
00

,0
0

-5
 0

00
,0

0

0,
00

-5
 0

00
,0

0

-5
 0

00
,0

0

65
6 

00
0,

00

00*000 9S9 65
6 

00
0,

00

65
6 

00
0,

00

77
8 

61
0,

00

77
8 

61
0,

00

77
8 

61
0,

00

77
8 

61
0,

00

1 8
30

 4
10

,0
0

1 8
30

 4
10

,0
0

1 3
30

 4
00

,0
0

1 3
30

 4
00

,0
0

55
0 

01
0,

00 я
ю

00'000 os- -з
и 

ии
и,

ии

-5
0 

00
0,

00

-5
0 

00
0,

00

00*000 0S0 Z

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії 

з н
ар

ах
ув

ан
ня

 т
а 

ви
пл

ат
и 

до
по

м
ог

 і к
ом

пе
нс

ац
ій

 ___
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Гр
ош

ов
а к

ом
пе

нс
ац

ія
 за

 н
ал

еж
ні

 д
ля

 о
тр

им
ан

ня
 ж

ил
і 

пр
им

іщ
ен

ня
 д

ля
 сі

м
ей

 о
сі

б,
 ви

зн
ач

ен
их

 п
ун

кт
ам

и 
2 -

 5 
ча

ст
ин

и п
ер

ш
ої

 с
та

тт
і 10

-1
 за

ко
ну

 У
кр

аї
ни

 "П
ро

 с
та

ту
с 

ве
те

ра
ні

в в
ій

ни
, г

ар
ан

ті
ї їх

 с
оц

іа
ль

но
го

 з
ах

ис
ту

",
 д

ля
 о

сі
б 

з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
 І 

- I
I г

ру
пи

, я
ка

 на
ст

ал
а в

на
сл

ід
ок

 по
ра

не
нн

я,
 

ко
нт

уз
ії,

 ка
лі

цт
ва

 а
бо

 за
хв

ор
ю

ва
нн

я,
 о

де
рж

ан
их

 п
ід

 ч
ас

 
бе

зп
ос

ер
ед

нь
ої

 у
ча

ст
і в

 а
нт

ит
ер

ор
ис

ти
чн

ій
 о

пе
ра

ці
ї, 

за
бе

зп
еч

ен
ні

 її
 пр

ов
ед

ен
ня

, з
ді

йс
не

нн
і з

ах
од

ів
 із

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 на

ці
он

ал
ьн

ої
 б

ез
пе

ки
 і 

об
ор

он
и,

 ві
дс

іч
і і 

ст
ри

м
ув

ан
ня

 зб
ро

йн
ої

 а
гр

ес
ії Р

ос
ій

сь
ко

ї Ф
ед

ер
ац

ії 
у 

Д
он

ец
ьк

ій
 та

 Л
уг

ан
сь

кі
й 

об
ла

ст
ях

, з
аб

ез
пе

че
нн

і їх
 

зд
ій

сн
ен

ня
, у

 з
ах

од
ах

, н
ео

бх
ід

ни
х 

дл
я 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 
об

ор
он

и У
кр

аї
ни

, з
ах

ис
ту

 б
ез

пе
ки

 на
се

ле
нн

я 
та

 ін
те

ре
сі

в 
де

рж
ав

и 
у 

зв
'я

зк
у 

з в
ій

сь
ко

во
ю

 а
гр

ес
іє

ю
 Р

ос
ій

сь
ко

ї 
Ф

ед
ер

ац
ії 

пр
от

и 
Ук

ра
їн

и,
 ви

зн
ач

ен
их

 п
ун

кт
ам

и 1
1-

14
 

ча
ст

ин
и 

др
уг

ої
 с

та
тт

і 7
 за

ко
ну

 У
кр

аї
ни

 "П
ро

 с
та

ту
с 

ве
те

ра
ні

в 
ві

йн
и,

 га
ра

нт
ії 

їх
 с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у

І Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

з п
еч

ен
ня

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

С
лу

ж
ба

 у
 с

пр
ав

ах
 д

іт
ей

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к)

С
лу

ж
ба

 у
 с

пр
ав

ах
 д

іт
ей

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 
Ки

єв
і),

 с
ел

ищ
ах

, с
ел

ах
, т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х г
ро

м
ад

ах

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к)
В

ід
ді

л 
ку

ль
ту

ри
 і 

ту
ри

зм
у 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 
Ки

єв
і),

 с
ел

ищ
ах

, с
ел

ах
, т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х г
ро

м
ад

ах

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 міс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)
Уп

ра
вл

ін
ня

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 
Ки

єв
і),

 с
ел

ищ
ах

, с
ел

ах
, т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х г
ро

м
ад

ах

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь
Тр

ан
сп

ор
т 

та
 т

ра
нс

по
рт

на
 ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

а,
 д

ор
ож

нє
го

сп
од

ар
ст

во
 

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 д
ор

ож
нь

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и з

а р
ах

ун
ок

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

0901

0601

о 01
11

01
11

8 04
56

32
00

32
21

1 3240 г 1

01
00

 
|

0910 01
00

0910

0010

0910

©!

60
30

 І
70

00

74
00

74
60

74
61

08
13

20
0

08
13

22
1

1 08132
40

08
13

24
2

09
00

00
0 0000160 09

10
10

0 0910160 10
00

00
0

10
10

00
0

10
10

10
0 0910101 12

00
00

0 І 

*ч 12
10

10
0

12
10

16
0 1

1 12160
30

 1
12

17
00

0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

37
00

00
0



g

І
!

8

І
8

1 4
00

 00
0,

00 8

І 
і 90

0 
00

0,
00

і 
я

25
0 

00
0,

00 § 
ф

25
0 

00
0,

00
]

25
0 

00
0,

00

ІгГотсоггі

1 в 8 
о'

8
Ф

8 8 о' В

§ 
ф'

8. 8 
о'

8 ф

25
0 

00
0,

00 В

25
0 

00
0,

00
]

25
0 

00
0,

00

11
 88

0 
93

53
2]

25
0 

00
0,

00 В 8 О

100'000 0SZ 25
0 

00
0,

00 еч 
п

3
8
сч

8 
ф В 8 о'

8. 8 ф

8 
ф В

41
 64

1,
17

|

1 11
5 

00
0,

00

1 11
5 

00
0,

00

1 11
5 

00
0,

00 8

2 
05

0 
00

0,
00

00'000 00Г 
1 1 4

00
 0

00
,0

0

100
‘000 0S9 65

0 
00

0,
00

21
 35

1 1
68

,1
7]

2 
05

0 
00

0,
00

100'000 О
О

Г 
1 1 4

00
 0

00
,0

0

65
0 

00
0,

00
 j

65
0 

00
0,

00

21
 35

1 1
68

,1
7,

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

яд
и (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

= 
і 

і

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 

Ки
єв

і),
 с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х г

ро
м

ад
ах

С
уб

ве
нц

ія
 з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у 

бю
дж

ет
у 

на
 

ви
ко

на
нн

я п
ро

гр
ам

 с
оц

іа
ль

но
-е

ко
но

м
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
ре

гіо
ні

в _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

В
сь

ог
о

о
о 00
о

8 
©

8 
О

І 8 00 ©

І

1 
00I0U

E 
]

37
10

16
0 і

S 37
19

80
0



Додаток № 4 

ння 62 сесії міської ради 8 скликання 

від 02 серпня 2024 р № 2805

Зміни у додаток № трансферти на 2024
рік " до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2023 року "Про бюджет Хмільницької міської 

територіальної громади на 2024 рік " (зі змінами) 
0253700000
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

УСЬОГО

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051200/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету/Обласний бюджет Вінницької області

405 800

41053900/ 
02100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

467 400

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 41 641,17

41050400/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб,

7 140 607,32

41051700/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

135 866,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900/ 

02100000000
Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

343 500,00

X УСЬОГО за розділами 1, II, у тому числі: 8 534 814,49
X загальний фонд 8 191 314,49
X спеціальний фонд 343 500,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/9900
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ ГУ ДСНС у 
Вінницькій обл (9 ДПРЧ м. Хмільник)

300 000,00



Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

УІХЮХМММ
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ ГУ ДПС у 
Вінницькій обл

50 000,00

3719800/9900
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ ГСЦ МВС 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у 
Вінницькій, Черкаській та Кіровоградській 
областях (філія ГСЦ МВС)

200 000,00

3719800/9900
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/військовій 
частині А1048

100 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/9900

000000
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ Міністерству 
оборони України на придбання засобів ураження 
та спеціального обладнання чи потреб військової 
частини А4576

250 000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 900 000,00
X X загальний фонд 650 000,00
X X спеціальний фонд 250 000,00

.'АЛ ОГЛ ЗГІДНО
ЗАШЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ І 7АДИ



я 
20

24
 р

ок
у №

28
05

ро
 бюд

ж
ет

гр
н

іь
нн

н 
ф

он
д

у 
то

м
у 

чи
сл

і 
бю

дж
ет

 ро
зв

ит
ку

©

© © © О ©

-1
8 

00
0

8

00
1 18

 0
00 о

18
 0

00

17
10

71
9,

00

17
10

71
9,

00

17
10

71
9,

00

да
то

к 
№

 5 
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
02

 с
ер

пн

;н
я 2

02
3 р

ок
у ”

П

/ 

С
пе

ці
я/

ус
ьо

го

Os

© © © о ©

-1
8 

00
0

-1
8 

00
0

18
 00

0 о

18
 0

00

20
33

41
7,

00

20
33

41
7,

00

14
61

41
9,

00

Д
о.

 
зе

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 8

 с 

ін
ня

 ві
д 2

0 
гр

уд
 

У.
З-

 
За

га
ль

ни
й 

ф
он

д

ое

0С
8 999 56

6 
83

0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

11
6 8

30 ©

11
6 8

30

11
6 8

30 О

96
74

00
,0

0

96
74

00
,0

0

96
74

00
,0

0

до
 р

іш
ен

ня
 6

2 
<

-*
/

:о
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
к-

; V Усього 56
6 

83
0

56
6 8

30

45
0 0

00

45
0 

00
0

11
6 

83
0 00081-

г 

00

1 13
4 8

30

11
6 8

30

18
 0

00

30
00

81
7,

00

30
00

81
7,

00

24
28

81
9,

00

ііш
ен

ня
 53

 се
сі

ї м
іс

ьі
< 

ко
ї 

іа
ди

Д
ат

а 
та

 но
м

ер
 

до
ку

м
ен

та
, я

ки
м

за
тв

ер
дж

ен
о 

м
іс

це
ву

 
ре

гіо
на

ль
ну

 п
ро

гр
ам

у

о

Рі
ш

ен
ня

 2 
ce

di
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

18
 12

.2
02

0 №
40

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 4
6 

ce
di

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
18

 0
8 

20
23

 №
19

90

Рі
ш

ен
ня

 3
5 

ce
di

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
09

 12
.2

02
2 

№
 14

54
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 4
6 

ce
di

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
18

 0
8 

20
23

 №
19

90

ю
 м

іс
ьк

их
 п

ро
гр

ам
 у 

20
24

 ро
пі

" 
до

 [ 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ь 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
о*

на
 20

24
 р

ік
”

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
ї/р

ег
іо

на
ль

но
ї 

пр
ог

ра
м

и

Ко
м

пл
ек

сн
а о

бо
ро

нн
о-

пр
ав

оо
хо

ро
нн

а 
пр

ог
ра

м
а н

а 
20

21
-2

02
5 

ро
ки

 "Б
ез

пе
чн

а 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

а 
м

іс
ьк

а 
те

ри
то

рі
ал

ьн
а г

ро
м

ад
а 

- 
вз

ає
м

на
 в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь 

вл
ад

и 
та

 гр
ом

ад
и"

П
ро

гр
ам

а 
ре

гу
лю

ва
нн

я 
зе

м
ел

ьн
их

 в
ід

но
си

н 
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і 
на

 2
02

4-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 п

ід
пр

иє
м

ни
ць

ко
ї 

ін
іц

іа
ти

ви
 жи

те
лі

в 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
23

-2
02

5 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
ре

гу
лю

ва
нн

я 
зе

м
ел

ьн
их

 ві
дн

ос
ин

 у
 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 т
ер

ит
ор

іа
ль

ні
й 

гр
ом

ад
і 

на
 2

02
4-

20
26

 р
ок

и

іл
 ви

тр
ат

 бю
дж

ет
у н

а р
еа

лі
за

ці
ї 

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
бю

дж
ет

у 
/ в

ід
по

ві
да

ль
но

го
 в

ик
он

ав
ця

, 
на

йм
ен

ув
ан

ня
 б

ю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
зг

ід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 п

ро
гр

ам
но

ю
 

кл
ас

иф
ік

ац
іє

ю
 в

ид
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

Т

В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і д
ер

ж
ав

но
го

 
уп

ра
вл

ін
ня

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

С
іл

ьс
ьк

е,
 л

іс
ов

е,
 р

иб
не

 го
сп

од
ар

ст
во

 
та

 м
ис

ли
вс

тв
о

Зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
із

 зе
м

ле
ус

тр
ою

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

С
пр

ия
нн

я 
ро

зв
ит

ку
 м

ал
ог

о 
та

 
се

ре
дн

ьо
го

 п
ід

пр
иє

м
ни

цт
ва

П
ро

ве
де

нн
я 

ек
сп

ер
тн

ої
 гро

ш
ов

ої
 

оц
ін

ки
 зем

ел
ьн

ої
 д

іл
ян

ки
 чи

 пр
ав

а 
на

 не
ї

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

О
св

іт
а

V»
 7

 "Р
оз

по
ді

 

'0
00

00
 

од
же

ту Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

01
33

04
21

04
11

04
90

и у
 д

од
ат

ку
 J 

02
53

1 
ко

д 
би

Ко
д 

Ти
по

во
ї 

пр
ог

ра
м

но
ї

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

гч

0010

0810

1

71
00 о

76
00

76
10

76
50 і

Зм
ін

і 

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

—

00000Z0 02
10

00
0

02
10

10
0

02
10

18
0

02
17

00
0

02
17

10
0

02
17

13
0

02
17

60
0

02
17

61
0

02
17

65
0

06
00

00
0 І

§ 06
11

00
0



------------- -------------------------------------------------------------------------------- ------ КЗ

14
61

41
9,

00

14
61

41
9,

00

24
93

00
,0

0

24
93

00
,0

0

28
43

50
0,

00

28
43

50
0,

00

28
43

50
0,

00 8
8

3
00*0

ВД
ІЛУС

іН
тМ

О

1

2

14
61

41
9,

00

14
61

41
9,

00

57
19

98
,0

0

24
93

00
,0

0 8
ЭО
О 
Г4 
N

28
43

50
0,

00

28
43

50
0,

00

28
43

50
0,

00

28
43

50
0,

00

0,
00 ГЧ 

п о К

о

18
23

80
,0

0

78
50

20
,0

0

78
50

20
,0

0

0,
00

31
09

00
,0

0

31
09

00
,0

0 00*0060
1 £

00*00001Г 72
09

00
,0

0

72
09

00
,0

0 8

п 
N

18
23

80
,0

0

22
46

43
9,

00

14
61

41
9,

00

78
50

20
,0

0

57
19

98
,0

0

24
93

00
,0

0 8
00 
сь 
•о
Г1 
m 31

54
40

0,
00

31
54

40
0,

00

31
54

40
0,

00

24
33

50
0,

00

72
09

00
,0

0

72
09

00
,0

0 гч 
п
3
ІЛ

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

24
.0

6 
20

21
 №

57
0 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

21
.0

7 
20

21
 №

62
4 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.0
6.

20
21

 №
57

0 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї М

ІС
Ь

КО
Ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

62
4 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї М

ІС
Ь

КО
! 

ра
ди

 8
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

21
.0

7 
20

21
 ро

ку
 №

62
4 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 34
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.1

1.
20

22
 №

14
48

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 34
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
24

.1
1.

20
22

 №
14

48
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 міс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
у р

аз
і з

аг
ро

зи
 та

 
ви

ни
кн

ен
ня

 на
дз

ви
ча

йн
их

 с
ит

уа
ці

й 
на

 2
02

2-
 

20
26

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я 

і 
те

ри
то

рі
й 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 міс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі

 за
гр

оз
и 

та
 

ви
ни

кн
ен

ня
 на

дз
ви

ча
йн

их
 с

ит
уа

ці
й 

на
 2

02
2-

 
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и н

а 
20

22
-2

02
6 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 т

а 
пі

дт
ри

м
ки

 
ко

м
ун

ал
ьн

их
 за

кл
ад

ів
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 дл

я 
по

кр
ащ

ен
ня

 у
м

ов
 м

ед
ич

но
го

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

на
се

ле
нн

я Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
20

23
 - 2

02
7 

ро
ки

 |
П

ро
гр

ам
а 

ро
зв

ит
ку

 т
а 

пі
дт

ри
м

ки
 

ко
м

ун
ал

ьн
их

 за
кл

ад
ів

 о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
’я

 дл
я 

по
кр

аш
ен

ня
 у

м
ов

 м
ед

ич
но

го
 о

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
на

се
ле

нн
я Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
20

23
 - 2

02
7 

ро
ки

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кі
ль

но
ї о

св
іт

и

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и за
 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и за
 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

В
ик

он
ан

ня
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 
за

ли
ш

ку
 ко

ш
ті

в 
за

 о
св

іт
нь

ою
 

су
бв

ен
ці

єю
 на

 кі
не

ць
 б

ю
дж

ет
но

го
 

пе
рі

од
у,

 ш
о 

м
аю

ть
 ці

ль
ов

е 
пр

из
на

че
нн

я,
 в

ид
іл

ен
их

 в
ід

по
ві

дн
о 

до

С
пі

вф
ін

ан
су

ва
нн

я 
за

хо
ді

в,
 ш

о 
ре

ал
із

ую
ть

ся
 за

 р
ах

ун
ок

 за
ли

ш
ку

 ко
ш

ті
в 

за
 о

св
іт

нь
ою

 с
уб

ве
нц

іє
ю

 на
 кі

не
ць

 
бю

дж
ет

но
го

 пе
рі

од
у,

 ш
о 

м
аю

ть
 ц

іл
ьо

ве
 

пр
из

на
че

нн
я,

 ви
ді

ле
ни

х в
ід

по
ві

дн
о 

до

Ре
ал

із
ац

ія
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 з
ал

иш
ку

 
ко

ш
ті

в 
за

 о
св

іт
нь

ою
 с

уб
ве

нц
іє

ю
 на

 
кі

не
ць

 б
ю

дж
ет

но
го

 п
ер

іо
ду

, ш
о 

м
аю

ть
 

ці
ль

ов
е п

ри
зн

ач
ен

ня
, в

ид
іл

ен
их

 
ві

дп
ов

ід
но

 д
о 

рі
ш

ен
ь 

Ка
бі

не
ту

 М
ін

іс
тр

ів

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

j

5

І

О Б
аг

ат
оп

ро
ф

іл
ьн

а 
ст

ац
іо

на
рн

а 
м

ед
ич

на
 

до
по

м
ог

а н
ас

ел
ен

ню

П
ер

ви
нн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

П
ер

ви
нн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю
, 

ш
о 

на
да

єт
ьс

я ц
ен

тр
ам

и 
пе

рв
ин

но
ї 

м
ед

ич
но

ї (
м

ед
ик

о 
- с

ан
іт

ар
но

ї"
) д

оп
ом

ог
и

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ац
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у н
ас

ел
ен

ня
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

0160

09
21

09
21

09
90

0660

07
31

07
26

0101 10
20

10
21

10
21

12
90 а

12
92

20
00

0102 21
10

21
11

06
11

01
0

06
11

02
0

06
11

02
1

06
11

02
1

06
11

29
0

06
11

29
1

06
11

29
2

07
00

00
0

07
10

00
0 і

© 07
12

01
0

07
12

11
0

сч

о

І



7 1
63

 4
96

,3
2

7 1
63

 49
6,

32

22
 88

9,
00

22
 88

9,
00 8 

о”

7 1
40

 6
07

32
 

*7
 і л

л 
an4

§

1

РИ
ГІ

Н
А

Л
< 

і. 
ІЗ

А
Щ

Й
Н

И
Й

 В
ІД

, І

8 
o'

7 1
63

 4
96

,3
2

7 1
63

 49
6,

32

22
 88

9,
00

22
 88

9,
00 8

o'

7 1
40

 6
07

,3
2 

a 1
 Л
Г\

 
П

Пі 1

32
 15

1,
00

32
 15

1,
00

37
 15

1,
00

32
 15

1,
00

5 0
00

,0
0 —(Ю

‘000 S-

1

1 -5
 0

00
,0

0

7 1
95

 6
47

32

7 1
95

 6
47

32

60
 0

40
,0

0

55
 04

0,
00

5 0
00

,0
0

7 1
35

 6
07

32

і іл
л 

£Л
і a

nч

і

5

00'000 5-

00'000 5-

Рі
ш

ен
ня

 4
5 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
28

.0
7.

20
23

 №
19

24
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 4
5 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
28

.0
7.

20
23

 №
19

24
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

1
• і

1
V

£ ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

28
.0

7.
20

23
 №

19
25

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 4
5 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
28

 0
7.

20
23

 №
19

24
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» 

на
 2

02
4-

20
28

РР Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» 

на
 2

02
4-

20
28

 

РР

І

За
хи

сн
иц

ь 
Ук

ра
їн

и т
а 

чл
ен

ів
 їх

 с
ім

ей
 у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 Т
Г 

на
 2

02
4 

- 2
02

8р
р

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 
20

24
-2

02
8 

РР

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ан
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 та

 
ре

аб
іл

іт
ац

ій
ни

х 
по

сл
уг

 гр
ом

ад
ян

ам
 

по
хи

ло
го

 в
ік

у,
 о

со
ба

м
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, 
ді

тя
м

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
 в 

ус
та

но
ва

х 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 с
оц

іа
ль

ни
м

и 
по

сл
уг

ам
и 

за
 

м
іс

це
м

 п
ро

ж
ив

ан
ня

 гр
ом

ад
ян

, я
кі

 не
 

зд
ат

ні
 д

о 
са

м
оо

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
у 

зв
'я

зк
у 

з 
по

хи
ли

м
 в

ік
ом

, х
во

ро
бо

ю
, ін

ва
лі

дн
іс

тю

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 н

ас
ел

ен
ню

 (к
рі

м
 ве

те
ра

ні
в 

ві
йн

и 
і п

ра
ці

, в
ій

сь
ко

во
ї с

лу
ж

би
, о

рг
ан

ів
 

вн
ут

рі
ш

ні
х 

сп
ра

в 
та

 гр
ом

ад
ян

, я
кі

 
по

ст
ра

ж
да

ли
 в

на
сл

ід
ок

 Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї 

ка
та

ст
ро

ф
и)

, н
а о

пл
ат

у ж
ит

ло
во

- 
ко

м
ун

ал
ьн

их
 п

ос
лу

г

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії 

з 
на

ра
ху

ва
нн

я 
та

 в
ип

ла
ти

 д
оп

ом
ог

 і 
ко

м
пе

нс
ац

ій

от
ри

м
ан

ня
 ж

ил
і п

ри
м

іщ
ен

ня
 д

ля
 с

ім
ей

 
ос

іб
, в

из
на

че
ни

х 
пу

нк
та

м
и 

2-
5 

ча
ст

ин
и 

пе
рш

ої
 с

та
тт

і 1
0-

1 з
ак

он
у 

Ук
ра

їн
и 

"П
ро

 
ст

ат
ус

 в
ет

ер
ан

ів
 в

ій
ни

, г
ар

ан
ті

ї їх
 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у"

, д
ля

 о
сі

б 
з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

 І 
- I

I г
ру

пи
, я

ка
 на

ст
ал

а 
вн

ас
лі

до
к п

ор
ан

ен
ня

, к
он

ту
зі

ї, к
ал

іц
тв

а 
аб

о 
за

хв
ор

ю
ва

нн
я,

 о
де

рж
ан

их
 пі

д 
ча

с 
бе

зп
ос

ер
ед

нь
ої

 у
ча

ст
і в

 
ан

ти
те

ро
ри

ст
ич

ні
й 

оп
ер

ац
ії,

 
за

бе
зп

еч
ен

ні
 її

 п
ро

ве
де

нн
я,

 зд
ій

сн
ен

ні
 

за
хо

ді
в 

із
 за

бе
зп

еч
ен

ня
 н

ац
іо

на
ль

но
ї 

бе
зп

ек
и 

і о
бо

ро
ни

, в
ід

сі
чі

 і 
ст

ри
м

ув
ан

ня
 

зб
ро

йн
ої

 а
гр

ес
ії 

Ро
сі

йс
ьк

ої
 Ф

ед
ер

ац
ії 

у 
Д

он
ец

ьк
ій

 т
а 

Л
уг

ан
сь

кі
й 

об
ла

ст
ях

, 
за

бе
зп

еч
ен

ні
 їх

 зд
ій

сн
ен

ня
, у

 за
хо

да
х,

 
не

об
хі

дн
их

 д
ля

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бо

ро
ни

 
Ук

ра
їн

и,
 за

хи
ст

у 
бе

зп
ек

и 
на

се
ле

нн
я 

та
 

ін
те

ре
сі

в 
де

рж
ав

и 
у 

зв
'я

зк
у 

з в
ій

сь
ко

во
ю

 
аг

ре
сі

єю
 Р

ос
ій

сь
ко

ї Ф
ед

ер
ац

ії 
пр

от
и 

Ук
ра

їн
и,

 ви
зн

ач
ен

их
 п

ун
кт

ам
и 1

1-
14

 
ча

ст
ин

и 
др

уг
ої

 с
та

тт
і 7

 за
ко

ну
 У

кр
аї

ни
 

"П
ро

 с
та

ту
с 

ве
те

ра
ні

в в
ій

ни
, г

ар
ан

ті
ї ї

х 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

! І І І

І 1 3 о 00
с*»

і © 
s

еч
СІ СП

І 

©

і 

і 08
13

10
0 3

і 08
13

18
0

08
13

20
0 а

© 08
13

24
2



-8
6 

78
0,

00

-8
6 7

80
,0

0

0,
00

0,
00

-8
6 

78
0,

00

-8
6 

78
0,

00

-8
6 7

80
,0

0

-8
6 

78
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

11
 88

0 
93

5.
32

-8
6 7

80
,0

0

-8
6 

78
0,

00

0,
00

-8
6 

78
0,

00

-8
6 

78
0,

00

-8
6 

78
0,

00

-8
6 7

80
,0

0

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

12
 2

03
 6

33
,3

2

50
0 

01
0,

00

50
0 

01
0,

00

55
0 

01
0,

00

55
0 

01
0,

00

-5
0 

00
0,

00

00*000 os- -5
0 

00
0,

00

-5
0 

00
0,

00

65
0 

00
0,

00

65
0 

00
0,

00

65
0 

00
0,

00

30
0 

00
0,

00

50
 0

00
,0

0

30
0 

00
0,

00

3 0
27

 29
1,

00

41
3 2

30
,0

0

41
3 2

30
,0

0

55
0 0

10
,0

0

55
0 

01
0,

00

-1
36

 78
0,

00

-1
36

 78
0,

00

-1
36

 78
0,

00

-1
36

 78
0,

00

90
0 0

00
,0

0

90
0 

00
0,

00

90
0 

00
0,

00

30
0 

00
0,

00

50
 0

00
,0

0 00*000 O
SS

15
 2

30
 9

24
32

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
.0

7.
20

21
 №

61
2 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

31
.0

8.
20

20
 №

27
25

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 №

 5
69

 (з
і

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.0
6.

20
21

 №
55

9 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 2
 се

сі
ї

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 

ск
ли

ка
нн

я 
№

 4
0 

ві
д 

18
.1

2.
20

20
р.

 (з
і з

м
ін

ам
и)

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 т
ер

ит
ор

ій
 

на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 міс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
20

22
-2

02
6 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
м

ан
ня

 д
ор

ож
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 н
а 

те
ри

то
рі

ї н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів
 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

1 -
 2

02
5 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
по

лі
пш

ен
ня

 т
ех

но
ге

нн
ої

 т
а 

по
ж

еж
но

ї б
ез

пе
ки

 о
б’

єк
ті

в 
ус

іх
 ф

ор
м

 
вл

ас
но

ст
і н

а 
те

ри
то

рі
ї Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

2 
- 2

02
6 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
сп

ри
ян

ня
 р

оз
ви

тк
у 

м
іс

це
во

го
 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я 

та
 п

ар
тн

ер
сь

ки
х в

ід
но

си
н 

у 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ій
 м

іс
ьк

ій
 т

ер
ит

ор
іа

ль
ні

й 
гр

ом
ад

і 
на

 2
02

2-
20

24
 р

ок
и

Ко
м

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 
пр

ог
ра

м
и н

а 
20

21
-2

02
5 р

ок
и 

«Б
ез

пе
чн

а 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

а 
м

іс
ьк

а т
ер

ит
ор

іа
ль

на
 гр

ом
ад

а 
- 

вз
ає

м
на

 в
ід

по
ві

да
ль

ні
ст

ь 
вл

ад
и 

та
 гр

ом
ад

и»

У 
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 

пу
нк

ті
в

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 тр
ан

сп
ор

тн
а 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 д
ор

ож
нє

 
го

сп
од

ар
ст

во

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а р
оз

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 д
ор

ож
нь

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 
до

рі
г т

а 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и 

за
 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

М
іж

бю
дж

ет
ні

 т
ра

нс
ф

ер
ти

С
уб

ве
нц

ія
 з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у 

бю
дж

ет
у 

на
 в

ик
он

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
 с

оц
іа

ль
но

-е
ко

но
м

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 р
ег

іо
ні

в

С
уб

ве
нц

ія
 з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у 

бю
дж

ет
у 

на
 в

ик
он

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
 с

оц
іа

ль
но

-е
ко

но
м

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 р
ег

іо
ні

в

С
уб

ве
нц

ія
 з 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у 

бю
дж

ет
у 

на
 в

ик
он

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
 с

оц
іа

ль
но

-е
ко

но
м

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 р
ег

іо
ні

в

В
сь

ог
о

06
20

04
56

01
80 О 00

о
о00
О

І

60
30

70
00

74
00

74
60

74
61

90
00

98
00

0086 98
00

1

12
10

00
0 І

12
16

03
0

12
17

00
0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

37
00

00
0

37
10

00
0

37
19

00
0

37
19

80
0

37
19

80
0

37
19

80
0

С
ек

ре
та

р 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

П
ав

ло
 К

РЕ
П

КИ
Й


